
19:00～21:00
懇親会
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第3会場
901会議室

9F5F2F
大ホール 小ホール1 小ホール2

第1会場 第2会場

6F
展示場601～605

機器展示
9:00-16:30

一般演題
発表1

9:30-10:30

一般演題
発表3

13:50-15:00

一般演題
発表2

10:35-11:35

開会式／総会

シンポジウム1
日本における超音波ガイド
下神経ブロックの歩み

小松 徹／佐倉 伸一
中本 達夫／佐藤 裕
柴田 康之／堀田 訓久
【山内 正憲／小松 徹】

ランチョンセミナー1 ランチョンセミナー2 ランチョンセミナー3

共催：コヴィディエンジャパン㈱ 共催：テルモ㈱ 共催：スミスメディカル・ジャパン㈱

寺田 享志
【齋藤 洋司】

スイーツセミナー1

共催：バクスター㈱

廣田 和美
【飯田 宏樹】

スイーツセミナー2

共催：㈱八光

堀田 訓久
【井上 莊一郎】

角倉 弘行
【西脇 公俊】

18:00-19:00

ウェルカムイベント
弦楽コンサート

アンサンブル もくりん

17:30-
開 場

Brendan Carvalho
【川真田 樹人】

教育講演1
臼井 要介
【山崎 光章】

招請講演1
Alparslan Turan
【西川 精宣】

麻酔科領域講習1
田中 基

【奥富 俊之】

麻酔科領域講習2
加藤 実

【山口 重樹】

Pros and Cons2
加藤 里絵／田辺 瀬良美

【中條 浩介】

Pros and  Cons1
田中 聡／村田 寛明
【北山 眞任】

ハンズオン
ワークショップ1
共催：シーメンス
　　 ヘルスケア㈱

ハンズオン
ワークショップ2
共催：日本メディカル
　　 ネクスト㈱

8:30-9:15

9:15-11:30

11:50-12:50

10:30-11:20

11:50-12:50

15:00-16:00

13:00-13:50

16:30-17:30

14:00-14:50

11:50-12:50

15:00-16:00

16:30-17:30

13:00-13:50

8:30-11:30

13:15-16:15

脊椎手術／腹部手術
医療安全
ペイン1
心臓外科手術1
術後鎮痛１
小児 神経ブロック

下肢 下肢切断
基礎研究
産科麻酔
心臓外科手術２
腕神経叢ブロック 1
腕神経叢ブロック 2

デジタル
ポスター
会場

ハンズオン
ワークショップ

会場

下肢 大腿骨骨折
神経ブロック 合併症
ペイン2
胸部傍脊椎ブロック
術後鎮痛 2
小児／困難症例

機器展示
会場

日程表　4月14日(金)


